                                                                                          Czarnków, dnia 29 grudnia 2010 roku
BGK-341-18/2010

                                                                        Otrzymują:

                                                                        wykonawcy biorący 

                                                                         udział w postępowaniu

Dotyczy: przetargu na budowę sieci kanalizacji sanitarnej dla wsi Huta

          W związku z zapytaniem złożonymi 27.12.2010 r. i 28.12.2010 r. przez dwóch uczestników postępowania Urząd Gminy udziela odpowiedzi na pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

PYTANIE 1:

Czy Inwestor posiada dokumentację geologiczną dla projektowanej inwestycji?

ODPOWIEDŹ 1:
Inwestor nie posiada dokumentacji geologicznej dla projektowanej inwestycji.

PYTANIE 2:

Czy oferenci mogą składać oferty wspólne tz. konsorcjum?
Jakie dokumenty musi złożyć w tym przypadku każdy z uczestników konsorcjum?

ODPOWIEDŹ 2:

Oferenci mogą składać oferty wspólne jako konsorcjum.

Dwa lub więcej podmiotów gospodarczych może złożyć ofertę wspólną (art. 23 ust. 1 ustawy pzp.)

a) W przypadku, gdy ofertę składają Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia wymagane jest załączenie dokumentu pełnomocnictwa do reprezentowania Wykonawców podpisane przez upoważnionych przedstawicieli wszystkich wykonawców. Pełnomocnictwo musi wskazywać pełnomocnika (może to być zarówno jeden z wykonawców tworzących konsorcjum tzw. lider jak i inna osoba np. radca prawny).

W przypadku wyboru oferty konsorcjum jako najkorzystniejszej, Zamawiający przed podpisaniem umowy na realizację zamówienia zastrzega sobie prawo do żądania przedstawienia umowy konsorcjum, w której wykonawcy określą m.in. strony umowy ze wskazaniem lidera i celu w jakim została zawarta umowa, prawa i obowiązki stron, zakres robót do wykonania przez każdego uczestnika konsorcjum oraz czas trwania umowy. Czas trwania umowy konsorcjum powinien być określony do upływu terminu odpowiedzialności z tytułu gwarancji na wykonane roboty.

b) oferta winna być podpisana przez wyznaczonego pełnomocnika pozostałych podmiotów,

c)Członkowie konsorcjum ponoszą solidarną odpowiedzialność za wykonanie umowy.

d) Oferta winna zawierać wszystkie wymagane dokumenty i oświadczenia złożone przez każdy z podmiotów oddzielnie.

e) Nie każdy z członków konsorcjum musi spełniać wszystkie warunki zamawiającego, ale wszystkie warunki muszą spełniać łącznie wszyscy uczestnicy konsorcjum.

f) Jeśli wystąpi przesłanka wykluczenia jednego z uczestników konsorcjum, Zamawiający wykluczy całe konsorcjum z postępowania.

PYTANIE 3:

W przedmiarze na budowę sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w poz. 2 i 3 występują roboty ziemne związane z wymianą gruntu. Czy poz. Nr 3 dotyczy dowozu gruntu na zasypanie wykopu wraz z kosztem piasku czy też tylko zasypanie? 

Czego dotyczy poz. Nr 4 czy wywozu czy też dowozu piasku?
ODPOWIEDŹ 3:

Dotyczy dowozu ziemi bez zakupu piasku dla pozycji 2 i 3.

PYTANIE 4:

W przedmiarze na budowę sieci kanalizacji sanitarnej z przyłączami w poz. 29 i 30 występują roboty zimne związane z wymianą gruntu. Czy poz. Nr 30 dotyczy dowozu gruntu na zasypanie wykopu wraz z kosztem piasku czy też tylko zasypanie? 

Czego dotyczy poz. Nr 31 czy wywozu czy też dowozu piasku?

ODPOWIEDŹ 4:

Dotyczy dowozu ziemi bez zakupu piasku dla pozycji 30 i 31.

PYTANIE 5:

Na rurociągach tłocznych znajdują się studnie Sr1 i SRI-SRIII, które posiadają armaturę. Gdzie w przedmiarze ujęto tę armaturę? Jeśli nie ujęto to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 5:
Armaturę dla studni Sr1 i SRI-SRIII ujęto w pozycji 26 i 27. 

PYTANIE 6:

Wg przedmiaru na przyłączach ma Wykonawca wykonać próby szczelności. Brak natomiast prób szczelności na rurociągach tłocznych i grawitacyjnych. Czy to oznacza, że Wykonawca nie musi przeprowadzać prób szczelności na rurociągach? Jeżeli ma to prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 6:

W ofercie wykonawca dodatkowo uwzględni:

pozycja 2 KNR4 1610/01 Próba wodna szczelności kanałów rurowych PE, PCV o średnicy:

do Ø 150 mm prób 130  (między studniami)

do Ø 110 mm prób 6 ( rurociąg tłoczny).

PYTANIE 7:

Brak w przedmiarze pozycji dotyczącej zgrzewania rurociągów tłocznych. Pozycje przedmiarowe dotyczące rurociągów z rur PE nie zawierają zgrzewania. Prosimy o uzupełnienie przedmiaru.

ODPOWIEDŹ 7:

W ofercie Wykonawca dodatkowo uwzględni:

pozycja 1 KNNR 4 1010/03 Połączenia rur polietylenowych ciśnieniowych. 

Sztanga z rur PE Ø 225 co 12 metrów, zwój z rur PE Ø 90 co 50 metrów.
Ø 225 – 92 złącza,

Ø 90 – 26 złączy,

Ø 315 – 12 złączy.
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